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Bionaire luftfuktare - Skapar ett behagligare klimat
Om luftfuktning    
   En torr inomhusluft kan ställa till med 

mycket besvär och det är framför allt 

märkbart under vinterhalvåret i de norra 

delarna av Europa. Den låga temperatu-

ren utomhus, gör att vi eldar friskt i bra-

sor och kaminer för att hålla värmen. In-

omhusluften blir visserligen varm, men 

också väldigt torr.

   En låg fuktighetsnivå försämrar våra 

lungors syreupptagningsförmåga och 

kan göra oss trötta och dåsiga. Torr luft 

kan även ge upphov till stramande hud, 

kliande ögon, irriterade slemhinnor och 

halsont. Dessutom ökar risken för sta-

tisk elektricitet som kan ge obehagliga 

stötar och slå ut elektroniska kretsar i 

känslig utrustning såsom datorer. Dess-

utom kan möbler, trägolv och textilier 

torka sönder och förstöras.

    Lösningen på dessa problem är en 

luftfuktare. Bionaire® luftfuktare finns 

både i mekaniskt och elektroniskt styrt 

utförande som befuktar luften med an-

tingen kall imma eller varm ånga.

Vilka faktorer spelar in när du ska 
välja luftfuktare?   
- Ytan

- Ventilation - Ju bättre ventilation ju hö-

gre kapacitet måste luftfuktaren ha. 

- En kallfuktare kyler ner rummet något.

- En varmfuktare tillför rummet värme.

En luftfuktare är effektiv i rummet där 

den  står och tillför ingen eller mycket 

lite fukt till angränsande utrymmen. 

Därför kan man behöva flera luftfuktare 

med olika kapacitet och befuktningssätt 

för att lösa problemet med torr luft.

Tekniska data 	 BCM1250	 CM-1	 BWM401	 BU4000	

Rekommenderad yta:	 16m²	 30m²	 35m²	 65m²
Max yta:	 39m²	 50m²	 65m²	 -
Kategori:	 Kallfuktare	 Varmfuktare	 Varmfuktare	 Kallfukt.(Ultrasonisk)
Tankvolym (liter):	 3	 2,25	 4,2	 5
Kapacitet (per dygn): 	 3,3 liter	 6,4 liter	 11 liter 	 11 liter
Effekt (W)	 32	 220	 370	 48
Vikt:	 1,8 kg	 1,3 kg	 2 kg	 3,1 kg

Tekniska data 		  TIMBLI	 PTP35D 	
	    BCM1250               	 CM-1	          BWM401                    BU4000


